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									Den här sidan har inte korrekturlästs


Lehikoinen tror annars att Christer Pettersson är tämligen okänd i brottsoch missbrukarkretsar då han enligt den uppfattning Lehikoinen fått, ör en "ensamvarg". Hos dem som känner Christer Pettersson är han dock omtalad som att vara en "kamratrånare". Lehikoinen och Christer Pettersson har säkert en del gemensamma bekanta i missbrukar- och brottskretsar, även om Lehikoinen i denna stund inte kan namnge någon.

Det är okänt för Lehikoinen var Christer Pettersson bor, vilket umgänge han har samt eventuella kvinnor och familj. Lehikoinen har ej heller varit hemma i någon av Christer Petterssons bostäder.

Lehikoinen har aldrig hört att Christer Pettersson skulle varit verksam som "torped", något som han tycker han borde gjort om så varit fallet, då Christer Pettersson afta besökt olika spelklubbar och då Lehikoinen arbetat på klubben på Lilla Essingen.

Angående sina besök i Sigge Cedergrens lägenhet vid årsskiftet 1985/86. uppgav Lehikoinen att de till antal kan ha varit två till tre stycken vid den tiden. Vid samtliga tillfällen sökte Lehikoinen upp Sigge för att avyttra gods mot kontant betalning. Någon narkotika har han aldrig köpt av Sigge Cedergren. Vid ifrågavarande tillfällen träffade Lehikoinen också Christer Pettersson, som kom dit ensam och enligt vad Lehikoinen vet, inte hade någon som väntade utanför.

Lehikoinen har minnen mest bara från det sista besöket hos Cedergren, det som inträffade under första halvan av januari 1986 - då han var där för att sälja mynt. Tiden på dygnet var troligen eftermiddag och i sällskap hade Lehikoinen en flicka som han ej minns namnet på och vars adress också har fallit honom ur minnet. Han hade, såsom alltid då han skulle till Sigge, ringt först och fått klartecken för att besöka denne. Lehikoinen anser beteendet som normalt i sina kretsar. Lehikoinen vet inte hur Cedergren skulle reagera om han kommit oanmäld, men känner till att denne ville ha det på så sätt att man först ringde.

- llylis ei om blanketten anvênds som fortsattningsblad
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